==

ZOona S65

CAIZA NUNEZ ALBERTO RUBEN
Matriz: AV LOS GUAYTAMBOS Y CEREZAS, FRENTE AL COLEGIO SANTO DOMINGO DE GMAMANTE:
Sucursal: AV LOS GUAYTAMBOS Y CEREZAS, FRENTE AL COLEGIO SANTO DOMINGO DEGhZMAN

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 15/01/2026

Direccién:

Cod. Princ.

7861018591620

7861024610629

7862109437582

7861024624725

7702011158574

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

CONSUMIDOR FINAL

SN

Cod. Aux.

00125932

00125932

00125932

00125932

00125932

Descripcion

DE TODITO QUESO 55 G

POWERADE APPLE 600ML

GATORADE APPLE ICE 500 ML

DASANISINGAS 1.2 L

GRISSLY SPLASH ACIDOS 80GR

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 3.7500

Plazo: 0

RUC: 1804797171001

FACTURA
N°: 002-501-000000286

NUMERO DE AUTORIZACION:
1501202601180479717100120025010000002861234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

CLAVE DE ACCESO:

1501202601180479717100120025010000002861234567811

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2026-01-15T15:17:08-05:00
PRODUCCION
NORMAL

P. Unitario Descuento

0.6522

0.6522

0.4348

0.6522

0.8696

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

0.65
0.65
0.43
0.65

0.87

3.26
3.26
0.00
0.49
0.00
0.00

3.75



